Протокол заседания Совета }lb 535
Самореryлируемая организация Союз <<Строители Приволжья>)

.Щата проведения: 15 июня 2020 г.
Место проведения: Нижний Новгород, ул. Бульвар мирад. l7A, офис 7
Нача-по собрания Совета: 13 часов.

Основание созыва заседания Совета СРО - решение Президента Щурова В.М.

Члены Совета СРО Союз <<Строители ПриволжьяD:

Приняли участие в заседании 1б из 1б членов Совета

кворvм шrпееmся

] ]i]! ] ],]]

: :_ ]

lri

Приглашеfiное лицо: Леонтьев Александр АнДреевич - Генеральный директор
СамореryлируемаrI организация Союз к Строители Приволжья>.

ПредседаТель КонтРольногО комитета- БелоВ В.И. СамОреryJIируем€ш оргашизация

Союз <Строители Приволхtья>>.

ВоПРоС ЛЪ 1:

Избрание секретаря Совета СРо Союз кСтроители Приволжья>

СЛУШАЛИ:

леонтьева д.д., который предIожил избрать секретарем заседания Совета Сро Союз

кСтроители Приволжьп ПредседатеJuI Контрольного комитета Белова в.и.

Самореryлируемш организация Союз кСтроители Приволжья>,

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:
Ибраrь секретарем заседzlния Совета СРо Союз <Строители Приволжья>

председателя Контрольного комитета - Бепова В.и. Саtr,tореryлируемuul оргztнизация

Союз кСтроители Приволжья>.

<ЗА)Д_(ПРОТИВ)) ----- ВОЗДЕРЖАЛИСЪ)

решение принятоединогласно

ВоПРоС J\} 2:

Рассмотрение вопроса о приЕятии в !Iпены СРо Союз <Строители Приволжья>,

ооО licнпlr инН 5260463000 на осIIовании зtUIвления, подtшного укzвапным
t юридическим пицом с 15.06.2020г.

СЛУШАЛИ:

Леонтьева д.д., которыЙ предложил приIшть в Iшены срО Союз кСтроители

ПриволжЬя>: ООО ,,снп" инН 52б0463000 на оснОвtIнии змвления, поданного

укtвtlнным юрид{ческим лицом с 15.06.2020г,

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:

Принять в tIлены СРо Союз <Строители Приволжья) Общество с ограниченной

ответственностьЮ llcHпll инН 5260463000 на основчlнии змвления, поданного

укванЕым юридическим лицом с 15.06.2020г.

<ЗА)Д_(ПРОТИВ> ------ ВОЗДЕРЖАЛИСЬD

решение принято единогласно

ВоПРоС ЛЬ 3:

Рассмотрение вопроса об искJIючеЕии из членов СРО Союз кСтроители Приволжья>

ооо "НпrкегороднефтезаводмоЕтаяс" ИНН 5260434376 с 10.06.2020г. на основании

поданного заявпения о добровольном вьD(оде.

СЛУШАЛИ:

Леонтьева А.д., которьЙ предложиЛ искпючить из tшенов СРо Союз <Строители

Приволжья) ооо "Нижегороднефтезаводмонтаж" ИНН 5260434316 с 10.06.2020г.

на основании поданного зЕIявления о доброво.тьном выходе.

ГОЛОСОВАJIИ И ПОСТАНОВИЛИ:

искшочить из членов сро Союз кстроители Приволжья> Общество с

ограниченной ответственностью "Ни}кегородпефтезаводмонтаж" инн 5260434376

с 10.06.2020г. на основtlIIии подtlнного заrвления о добровольном вьrходе.

<ЗА) 16 dIРОТИВ) ----- ВОЗДЕРЖАЛИСЪ>

Решение пDинятоединогласно

Подсчет голосов проводил секретарь Белов В.И.

Презlцеlrг

Секретарь

IIýpoBBJ\{.

Белов В.И.